

## MTKL:n Liikettä palloon-sählyturnaus 2024

Edelleen pettyneenä viime vuoden turnaukseen, joka järjestettiin myös Kauppi Sports Centerillä Tampereella. Siellä olin maalivahtina ja pääsimme melkein finaaliotteluun, kunnes hävisimme Puisto-joukkueelle ja jatkoajalla Oriveden sähläreille. Oli pettynyt fiilis ja pohdin, jatkanko uraani vielä. Jouduin viime turnauksessa maaliin, koska viime hetkillä suunniteltu maalivahti joutui perumaan tulonsa. Maalissa ollessa viimeinen maaliin mennyt pallo harmitti tosi paljon, koska mitalisijat jäivät niin pienestä kiinni.

Päätin pettyneenä pitkän suostuttelun ja keskusteluiden jälkeen palata Hyviksen sählyjoukkueeseen ja jatkaa siellä antaen parhaani sekä kehittämällä itseäni kohti Liikettä Palloon 2024- turnausta.

Matkan suunnittelu alkoi paria viikkoa ennen turnausta palaverissa Hyviksellä, jossa päätimme yhteisistä asioista, esimerkiksi kokoonpanoista ja päivän aikatauluista. Palaverin päätteeksi sovimme, että olemme valmiina lähtöön kohti Tamperetta 18.05.2024 klo 08.15

Matkaan lähdettäessä kaikilla oli levollinen mieli. Joukkueenjohtaja Marja osasi piristää meitä heti aamusta alkaen, jotta olisimme valmiina henkisesti. Perille päästyään Marja otti heti roolia ja ohjasi lämmittelemään lihaksia. Kapteeni Jukka tuli mukaan kehittämään harjoituksia, kuten syöttöjä ja laukauksia kohti maalivahtia. Kaikkia meitä aluksi jännitti, miten homma lähtee käyntiin, mutta ei se lopulta pelissä näkynyt, kun keskittyi olennaiseen.

Pelasimme harrastesarjassa, johon Hyviksen lisäksi kuului Myllyn Pamaus, Kajaus, Säbäsakki ja Oriveden sählärit. Ensimmäinen ottelu oli klo 11.00 Säbäsakkia vastaan ja voitimme 3-1. Ottelu teki tiukkaa, mutta lopputulema oli onneksi hyvä. Tykkäsin ottelun erotuomarista, kun hän antoi pelaajien pelata eikä puuttunut joka ikiseen pieneen rikkeeseen. Yleisössä meillä oli hyvä kannustusjoukko, sekä meidän tärkein kannattajamme Ihaa-aasi, joka on nimetty Juuliaksi.

Seuraava ottelu oli Myllyn Pamausta vastaan klo 12.00. Viime vuoden turnauksesta tuttu erotuomari tuli tuomitsemaan ottelun ja koin hänet kovin tiukaksi, jouduin jopa jäähylle. Sain kuitenkin onneksi hankittua joukkueelleni myös ylivoimaa, joten sitä kautta sain hyvitettyä jäähyäni. Myllyn Pamaus voitti Hyviksen karusti 5-2, mutta olivathan he siinä kohtaan selvästi parempia. Otimme siitä opiksemme ja seurasimme, miten heidät voidaan jatkossa voittaa, mikäli kohtaamme vielä uudestaan.

Kun toinen ottelu oli ohi, Marja kehotti meitä menemään syömään. Syöminen sujui jouhevasti, sillä meille oli järjestetty oma pöytä, jossa saimme rauhassa syödä. Saimme myös pelien välissä pieniä välipaloja, niin energiaa riitti koko päivän. Syömisestä jälkeen osalla meistä oli vähän ähky olo, mutta jaksomme kuitenkin jatkaa pelaamista. Pientä väsymystä ja kipuaikin oli jo huomattavissa. Joukkue oli kuitenkin täynnä itseluottamusta ja voitontahtoa, vaikka edellinen ottelu hävittiinkin.

Kolmas ottelu oli Kajausta vastaan klo 13.30. Pelissä riitti jännitystä ja melkoisia käännteitä, sillä alkuun olimme useamman maalin johdossa, mutta lopulta peli päättyikin 4-5.

Neljäs ja viimeinen ottelu harrastesarjassa oli Oriveden sähläreitä vastaan klo 14:30. Tuttu joukkue viime vuodelta, jolloin he voittivat meidät pronssiottelussa. Tällä kertaa emme antaneet heille yhtään siimaa ja saimme onnistumisia laajalta rintamalta. Se oli paras pelimme koko harrastesarjassa ja voitimme heidät 5-2.

Pelin jälkeen jäimme ihmettelemään, mitä seuraavaksi tapahtuu. Kyselimme muiltakin, mutta kaikki tuntuivat olevan yhtä hämillään tilanteesta ja päivän jatkot olivat epäselviä. Pian kuitenkin alkoi liikkua huhuja, että Hyvis on viime ottelun voitolla varmistanut paikkansa finaalissa. En voinut uskoa sitä todeksi, mutta kun finaaliottelu alkoi ja tuomari totesi, että ottelussa vastakkain ovat Porin Hyvis ja Myllyn Pamaus, niin alkoi jännittämään.

Siinä vaiheessa olikin jo pitkä päivä takana, kaikilla oli jonkin näköistä remppaa ja kipuilua ympäri kroppaa. Kuitenkin sisu ja usko voittoa kohtaan olivat kovat. Kapteeni Jukka tiesi, millaisella pelitaktiikalla kulta voitetaan. Jännä fakta, että koskaan emme ole hävinneet finaalia, joten tuntui vaikealta kuvitella, miltä hopea tuntuisi. Tässä kohtaa sillä ei kuitenkaan olisi ollut väliä, sillä kolme kertaa vuosien aikana olemme tyytyneet nelossijaan, joten maistuisi hopeakin hyvältä.

Finaaliottelu Myllyn Pamausta vastaan alkoi klo 16.50 ja tiesimme, että heidänkin pelaajillansa painoi varmasti jo väsymys. Porin Hyvis puhalsi hienosti yhteen hiileen ja tsemppasi toisiaan, mikä palkittiin lopulta hienolla 2-7 voitolla! Kun torvi soi ja ottelu päättyi, olivat kaikki ihan fiiliksissä ja onnessaan.

Uskoimme itseemme ja ennen kaikkea Jumalaan, jota rukoilimme, että Hän antaisi meille sen minkä ansaitsimme. Enää ei väsyttänyt eikä sattunut, vaan kroppa oli iloa täynnä. Koko joukkueen onni oli lähes käsin kosketeltavissa, etenkin kun kapteeni Jukka pääsi nostamaan pokaalin ilmaan. Palkintojen jälkeen pukukopilla tunnelma oli ylimmillään, ja kotiinpaluu Poriin meinasi myöhästyä, kun juhlaväki ei malttanut siirtyä bussiin. Kaiken kaikkiaan rankkaa oli, mutta hyvä mieli jäi kaikesta tällä kaudella mitä teimme Hyviksen sählyssä.

**Tuomas Halmela, sählyjoukkueen jäsen, 2024**

Lämmin kiitos Liikettä palloon-tapahtuman sponsoreille!

Koivulan Kukkapalvelu  
Kuljetuspalvelu Tuulensuu  
Tarja Erkkilä  
K-Supermarket Mylly  
Specsavers Eura  
Psykoterapiakeskus Puuvilla



**KUNTTIS**  
**HI**

*Iloa liikunnasta.*



**LÄNSIVALMENNUS**



**HARJAVALLAN**  
**APTEEKKI**